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Status Versie Tek.nr.

Formaat

Schaal

In      bladen,

bladnr.
Akkoord opdrachtgever
Par. d.d.

  KWS Infra bv
  Rotterdam-Zwijndrecht
Vestigingsadres
  Ohmstraat 2-4
  3335 LT Zwijndrecht
Postadres
  Postbus 158
  3330 AD Zwijndrecht
Telefoon
  +31(0)78 - 625 0800
Telefax
  +31(0)78 - 625 0810
Email     Zwijndrecht@kws.nl
Internet  www.kws.nl

Opdrachtgever

Project

Omschrijving
Gezien

TekenaarDatumWijzigingenVersie

Directeur

Pieter Ahsman

Projectleider

Proj.nr.

62
4-

40
10
-0

6-
10
1-
2.
0 

Ro
os

en
da

al
 G

ez
el
le
la
an

Unit Verkeer en Mobiliteit

624-4010-06-1212.0DEFINITIEF

Roosendaal - Gezellelaan

Verkeersmaatregelen
Fietsomleiding

624-4010
A1

-

1

1

Adry Aerts

Vincent Nieuwlaat

1.0 Basistekening 08-05-2024 Tommy de Jong

2.0 Opmerkingen gemeente Roosendaal verwerkt 23-05-2024 Tommy de Jong

- De locatie van de bebording is indicatief, locatie wordt in het werk bepaald.
- Afplakken conflicterende bebording.
Let op:
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